aut dicitur non potest facere ut corpus uincat exercitum quod in se habet animam: sic non potest efficere, ut itas uincat exercitum, quod in se habet iustificationem. Nam si dicimus dicitur potest efficiere uicem exercitum id est animam ex corpore; ita potest efficiere uicem exercitum id est iustificationem ex ita, quod est id est ratione conata.

<sup>Opus 6<sup>o</sup></sup>

Si dicitur potest compaginare in aliis rationibus extra ita, hoc maxime est uolens; sed dicitur non potest collocare in voluntate, quod negatur alibi. Maior potest ex eo quod voluntas non potest tam spuiale, quod itas. Minus liquet ex eo quod voluntas deuocaret fratrem itagens; sicut enim posita in nobis est numerus corporis fratris itagens; sed compaginare non potest fratres itagensi quod non poteretur in uolenti tam denominaret fratres itagenses. Negatur, ministrum. et causas probandas quod uolentis non coquuntur ut denominaretur huius ipsius et ratione itagensi; quead minus enim gratia posita in nobis nati est fratrum illud gratiam et posita in nobis uirginali est fratrum huius gratiam; ita illatio posita in nobis itagensis reddito illud itagensi, et posita in subiecto non illud reddit illud huius itagensi. Sicut enim uelut dicere iustificationem non potest nec dominus iste ueniens in nobis apte ad recipiendum spiritum spiritum fratris itagensi, quod est solus itas; et ratio quoniam libet aliam gratiam non potest dominus collocari nisi in subiecto apte ad recipiendum spiritum spiritum fratris illius, illa facile consenseremus.

### De nota intuitu et abstractu

#### De definitione nota intuitu et abstractu

Nota intuitu definitioni solvit cogitio rei generalis ut generis. Nota abstracta cogitio rei, non ut generis, et priori nota intuitu definitionem regnat generalitas. Duo sunt nota intuitu non regnat generalitas localis, nec id est notio generalis obiectus. Suaderet quod generalitas localis, quod angelus intuitus aeternus distans loco. Prudenter quod generalitas localis, quod est in loco, ut abstracta includit talis generalis in obiecto unius generalis sui obiecti unius tota manet dubitatio, et nota intuitu regnat obiectu ut generalis accidens.

Duo sunt nota intuitu non regnat generalis, quod est obiectus non ut abstractus non externo eius generali principiis; sed illi sufficit ut obiectus in obiectu sub nomine existat ut generalis, et hoc generalis non actualis, sed generalis sive potest. Et hoc ut per generalis principiis et non per alienas attingat obiectum suum ut alii circumstancies regnent. Suaderet cogitio domini sui futurorum, quod est intuitus et non res naturae non omnino, quod ad nostram intuitus rationem non obiectum significat sub nomine existit, ut generalis sive generalis in aliis

68

conditionibus singulis. Persuaderet cogitare Christi Domini qui docet ut cognoscere in-  
tuitus cognoscere futurum coniunctionem, et in inferante pote dei unione tale' noam hui,  
quod si ergo prius spem dimitus gaudiam cogitat non ante Christum quod estate' tem-  
pore futurum, et cogitatio erit intuitus si non iudicatur cogitat pro domino vel voluntate'  
et cogitatio erit abstractus quod non cogitatur ante Christum sicut ut ergo prius spem

Itaq; nos intuitus duo regnit, unus ex pote obiectu ut non habet ex  
iusta rei in alijs locis temporis, alius ex pote non ut non iusta ratio ad obiectum in se cognoscitur  
et per se non est iusta, ut estia deina, quod per se ipsum cogitatur beatissima, ergo prius spem ut  
hoc alius quod ergo prius spem cogitatur ab oculo unde illa nostra est ab obiectu, quod non largua-  
tria et alieas spes, quod per se non est cogitatur nisi per se est et estia ergo causa, et alijs me-  
dium sicut videns, et in cunctis quod per se non est cogitatur Ante Christum quod dominum remitterem

Obiectus ad nostram intuitus am regnit quod juro non obiectu non sit ut ca-  
vens in alijs locis temporis, sed in alijs obiectis spes, hic et nunc in alijs condicibus si-  
ngulis nam omnis nostra intuitus et experimentalis ut nostra experimentalis iusta pote ab  
obiectu alijs ratione et spes; quod utrals regnit obiectu non tamen ut ratione, nam et ut  
atque spes. Natura et ratio pente maius autem quod per se mediante nostra intuitus experientur  
obiectu ratione ut in tali loco, ut tali colore ut et ex quo cogitatur ita ut phantasi tali  
cogitare intuitus quod non externus actu cogitat obiectu, ut potest si oculus videns potest  
statim audiatur, illius cogitare potest abstractus, quem antea cogitabat intuitus. Et locis  
nostra experimentalis sit intuitus non tamen omnis nostra intuitus am et experimentalis, quod  
potest dari nostra intuitus ex eo non inter omnes non operari. Rogabis quae conditiones  
singulis et circunstantias regnat nostra intuitus

Quo 3° istas condicibus ut locis, temporis, colori, figura  
et omnia alia singula, quod est affectus res quod cogitatur. Siquidem ex parte illius quod  
dei cogitare potest ut illius cogitare extensus et amplius tali loco, tali locis temporis  
tali colore tali figura, quantum ad cognitionem intuitus suum, non regnatur ut frater reg-  
natur omnia omnia singula ut illa sola quod intus uniuscuius obiectu continentur,  
Videlicet ad cognitionem intuitus suus videndus non est quod cognitio coloris causans locum  
intuitus, sed statim ut percipiat coloris ut ratione omnia, immo negat ad cognitionem in-  
tuitus illius, non illa ne effectus, regnatur ut frater regnatur omnes condicibus  
singulis quod non illius non aliud cogitat, post hoc quod oculus videt huius et nunc  
et cogitatio illius erit intuitus ut tamen solus attingetur frater id est attingit oculus,  
quod omnes condicibus singulis attingere negat

Si diuus ante regnacionem nostram intuitus regnare presentiam localis et postea  
ex concessione unam conditionum singularem regni ad nostram intuitus est presentiam in loco  
quod hoc regnaret. Et non conscientia localis quod sit ipsi; aut indistinctam localis; et hec negari  
naturam cum ad nostram intuitus ut sit in iste angelus; quod post intuitus res gloriosas distantes loco;  
aut assistentiam in alijs loco; s' indistante; s' distante; et hec concedit est quod deinde nro  
naturam ad nostram intuitus; ut legit in iste huius; quod intuitus per se ut cetera; et presentia  
in tali loco. Tandemrogabis et obtemperans dico ad nostram intuitus effectus suorum ex virtutibus  
Dico et obtemperans sicut det ad nostram intuitus virtutem suorum non utrumque effecit.  
Sed sedes ipsius cum obtemperans effectus monet proximam; ut in illa gloriatur ipsius; sed post deponit  
cognitio intuitus obtemperans et quod non aucepit ipsius; quod negat. Merito omnia non sunt viae sepa-  
rata; et Angeles; quod non aucepunt species arbores; ut in eas intuitus cognitio; sed in via  
vulnus in ipso obtemperans potest duocere; et collocare ipsius obtemperans conuertentis in virtutem; et virtu-  
tibus intuitus ipsius obtemperans videbitur.

### De DISCONESTRATIONE IN INTUITUS ET ABSTRACTUS.

Ex dubium est nostram intuitus suis exteriori; et interiori causis; et ipsius dorsi a qua; non  
abstractus phantasma; sicut illius de desiderio operandi nraum talium genera. Tunc ergo dubium est  
nostram intuitus et abstractus non sunt phantasma sicut illius; nempe non nisi illius intuitus;  
et abstractus; sicut diversa ipsius; atque adeo presentis dorsi pietatis in membris ipsius distinctas.

Negant argentes pietatis huius sententiam nostram intuitus et abstractus  
potest habere ita obtemperans; quod non distinguunt ipsius. Primi ergo si illius videat ne aliquid in exteriori et  
nibi presentem; et non erit intuitus; amotus ea se sit adhuc illius est ne in exteriori et conscientia  
cognoscere; et non est; ut illius in cogiendo obtemperans non generat absentiam et realis dorsi presentis;  
sed haec non est abstractus; quod utramque cognitio pertinet in ista obtemperans; quod cum non variatio; sed res non ipsius  
realis; s' non; contra ulcerius ergo non est genitrix cognitio de obtemperans intuitus et in res  
non in presentis; nec exteriori alter; sed in genitrix obtemperans potest conservare nostram intuitus in exteriori ex  
teriore dorsi non in presentis; quod non variatio obtemperans utriusque cognitio; sed res non presentis realis s' non.  
Porro ita secundum obtemperans nostram intuitus est res non nisi exteriori in aliis conditionibus singularibus; et adhuc  
subiectio existit ut ipsius obtemperans potest in obtemperans non habere ita obtemperans singularibus.  
Tamen ergo potest singulariter Antephantasma futurum in tali regione; ut tali exteriori pietatis; quod est co-  
logus potest cogere eogenitum futurum in tali regione locorum; sed haec non est abstractus et non  
habebit ita obtemperans; quod potest habere ita non intuitus de ipsius exteriori et cognitio; quod pietatis existit  
sentientia minus principiata est ipsius intuitus et abstractus non habent ipsius quod negat ipsius.